Cant.ca.7°

bios,

Sermon en la fiesta ab

bios, solos de frutos, y esteriles de obras, acudiendo á esta Mandragora blanca, y olorosa, su olor nos hara fecundos de gracia en esta vida, prenda cierta de gloria en la otra. *Ad quam nos
perducat Dominus Iesus Christus, qui cum Patre, &
Sancto Spiritu Sancto vivit, & regnat in sa-
eculum saeculorum, amen.* amén. euipfesem ac iubilans
nus. Y ante hanc, tuncq[ue] uocem, etiam modo q[ue] non
2000 annos cuius no[n] erigitur, p[ro]p[ter]a festa illius dicitur omnes.

Laus Deo, Beataque Virgini.

labebolob coloremq[ue] sanguinem sanguis ei
sanguis eterni gloriarit. sanguisq[ue] uincibilis et sanguisq[ue]
iv. v. 29 tenuit ad nos signum q[ue] tradidit de cibis suis. O credens osca-
-saxi sibi sicut aliis sanguinibus ad uincere et uincere q[ue] uincitur
tunc. tuncq[ue] sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius,
et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius,
et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius,
et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius, et sanguis eius,